Edição 648 | Ano 11
18 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 026-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IK5BREQH-WPOV3D9Q-ADECMMLC-BBKTXHGZ
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

1

Câmara deV

Transparência e Respeito

PORTARIA 026/22

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e

o Regimento Interno da Câmara Municipal, com fulcro nas disposições contidas na Lei

Complementar n‘’092/2013.

RESOLVE;

Sr. Jackson Santos de Jesus, do cargo de Assessor

Técnico Legislativo - V . Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as

disposições em contrário.

Art. r - EXONERAR o

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 29 de abril de 2022.

A
JOSÉ CLETÒ DOS SANTOS FILHO

Prmdente

Rua Coronel Philadelpho Neves, sn -Juracy Magalhães-CEP.: 48.040-170-Fone: (75) 3182-3333
camaramunit:ioaldealagoinhasg>gniail.com - Alagoinhas-Bahia

Edição 648 | Ano 11
18 de maio de 2022

Página 3

PORTARIA Nº 026-2022

Certificação Digital: IK5BREQH-WPOV3D9Q-ADECMMLC-BBKTXHGZ
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 026-2022

		2022-05-18T15:32:42-0300